A/M FLUSSIMETRI AD AREA VARIABILE IN PLEXIGLAS
PER BASSE PORTATE CON RUBINETTO A SPILLO PER LIQUIDI E GAS
6 IMSYSTEM Technologies for Automation   |   Tel  +39 070 402252   |   info@imsystem.com   |   www.imsystem.com Ed. 2602A  Page  1 / 1
MODELLI E RANGE DI MISURA
Modello Acqua Scala max Aria P.A. Scala max
A/M-95 40 l/h 15 Nl/min
A/M-105 40 l/h 30 Nl/min
A/M-120 50 l/h 35 Nl/min
A/M-145 120 l/h 50 Nl/min
A/M-185 150 l/h 80 Nl/min
DISEGNI E DIMENSIONI
(1) a Squadra (2) Laterale (3) Frontale
Modello A B I Esecuzione
A/M-95 95 30 65 1 - 2 - 3
A/M-105 105 30 75 1 - 2 - 3
A/M-120 120 30 90 1 - 2 - 3
A/M-145 145 30 115 1 - 2 - 3
A/M-185 185 30/35 155 1
VERSIONE SPECIALE CON SENSORE DI FLUSSO
sensore a forcella
8337
Sensore fotoelettrico a forcella con uscita PNP